
PVA 2022

1
Albrechtice v Jizerských 
horách
00262277 

JB / TN
350

Oprava kanalizace stoka A, Š63 až Š67
Oprava stávající kanalizační stoky výměnou potrubí-ve stávající trase a stávající 
dimenzi. V opravovaném úseku kamerové zkoušky prokázaly enormní nátok 
balastních vod dožilým potrubím a šachtami. Balastní vody zatěžují ČOV.  

oprava kanalizačního potrubí dimenze DN 
300 - 99 m; šachta - 5 ks

1 161 257,39 550 000,00 1 161 257,39 550 000,00 47,36% ano NE 540 237,08 47,36%

2
Dolní Řasnice
00262757

LB / FR
532

Vodovod Dolní Řasnice, IV.etapa - Vodovodní řad 
A1

Výstavba další části vodovodu pro zajištění pitné vody v části obce Dolní Řasnice. vodovodní řad - 359 m 3 333 389,56 1 666 694,78 3 333 389,55 1 666 694,78 50,00% ano ANO 1 196 503,83 50,00%

3
Dubnice
00525707

ČL / ČL
650

Dubnice - prodloužení vodovodních řadů I. a II. 
Účelem projektu je rozšíření vodovodních řadů v obci Dubnice pro 8 rodinných 
domů. Připojením se na vodovodní řady dojde ke zlepšení dodávek vody v 
požadované kvalitě a množství.

vodovodní řady - 368 m 1 423 838,99 711 919,50 1 423 838,99 711 919,50 50,00% ano ANO 642 072,38 50,00%

4
Jablonec nad Jizerou
00275778

SM / JL
1601

Oprava vodovodu, Jablonec nad Jizerou
Oprava/výměna stávajícího úseku vodovodního řadu zásobující pitnou vodou 134 
EO na sídlišti Letná v Jablonci nad Jizerou.

Oprava vodovodu - 240 m 1 344 311,25 672 155,62 1 344 311,25 672 155,62 50,00% ano NE 672 155,62 42,95%

5
Krompach
0673421

ČL / NB
168

Krompach – rekonstrukce vodovodu
Cílem projektu je oprava vodovodu v obci Krompach ve stávající trase a to v délce 
612.45 m  721,95 m. Realizací projektu bude zajištěna dodávka kvalitní pitné vody 
občanům obce a také hospodárné zacházení se zdrojem pitné vody. 

rekonstrukce vodovodních řadů - 612,45 
m 721,95 m

4 202 467,35 1 800 000,00 4 202 467,35 1 800 000,00 42,83% ano NE 1 800 000,00 42,37%

6
Lučany nad Nisou
00262455

JB / JB
1904

Lučany nad Nisou - splašková kanalizace pod 
Hrachovým kopcem

Rekonstruovaný úsek bude v délce 18,0 m proveden z kameniny DN 300. Nová 
stoka A bude provedena z kameniny DN 250 a bude mít délku 352,5 m. Nová stoka 
B bude provedena z kameniny DN 250 v délce 68,0 m. Napojeno bude 35 
ekvivalentních obyvatel (EO).

nové kanalizační řady A a B - 420,5 m; 
rekontruovaný kanalizační řad - 18 m

3 159 257,37 1 579 628,00 3 159 257,37 1 579 628,00 50,00% ano ANO 1 579 628,00 50,00%

7
Mníšek
00263001

LB / LB
1662

Mníšek - prodloužení tlakové kanalizace ul. 
Lomená, Dětská, Spojovací

Rozšíření a prodloužení tlakové kanalizace pro stávající trvale žijící obyvatele z ulice 
Spojovací. Kanalizace bude napojena na obecní ČOV pod základní školou, která 
prošla rekonstrukcí a zkapacitněním. 

tlaková kanalizace Spojovací, Dětská - 100 
m; tlaková kanalizace ul. Lomená, 
Oldřichovská - 175 m

2 270 016,46 1 135 008,23 2 270 016,46 1 135 008,23 50,00% ano NE 1 087 396,53 50,00%

8
Poniklá
00276006

SM / JL
1089

Rekonstrukce vodovodu, Poniklá
Rekonstrukce vodovodního řadu z ocelového potrubí v délce 471 m. Nový řad 
bude DN 80 mm (materiál PEHD RC + SDR 11). 

rekonstrukce vodovodního řadu - 471 m 946 313,04 473 156,52 946 313,04 473 156,52 50,00% ano NE 473 156,52 38,42%

9
Rychnov u Jablonce nad Nisou
00262552

JB / JB
2785

Splašková kanalizace Lužická - Údolní II. etapa, 
Rychnov u Jablonce nad Nisou

Jedná se o druhohou a dokončovací etapu odkanalizování 12 RD (48 EO) v ulici 
Údolní a Lužické. Navrhuje se vybudování nové stoky v západní části Lužické ulice s 
jednou krátkou stokou pobočnou, obě budou z KTH DN 300 v celkové délce 357 m.

délka stoky - 350 m 357 m 3 725 718,00 1 800 000,00 3 586 700,15 1 793 350,08 50,00% ano ANO 1 793 350,08 50,00%

10
Skalka u Doks
00673439

ČL / ČL
159

Skalka u Doks – prodloužení vodovodu 
Cílem projektu je zajištění zásobování pitnou vodou pro 10 stávajících objektů v 
intravilánu obce Skalka u Doks. Výstupem projektu je novostavba vodovodu v 
délce 225,86 m. 

vodovodní řad - 225,86 m 1 277 759,92 638 879,96 1 277 759,92 638 879,96 50,00% ano ANO 638 879,96 47,99%

11
VHS Turnov
(Benešov u Semil)
49295934

SM / SM
846

Benešov u Semil – obnova vodovodních řadů v 
obecních komunikacích – 2. Etapa

Obnova vodovodu v obecních komunikacích obce Benešov vodovodní řady - 953,6 m 1061,45 m 4 048 556,83 1 800 000,00 4 048 556,83 1 800 000,00 44,46% ano P 1 800 000,00 44,46%

12
VHS Turnov
(Chuchelna)
49295934

SM / SM
1001

Rekonstrukce vodojemu na Cimbále
Rekonstrukce vodojemu na Cimbále včetně technologického vystrojení a trubních 
rozvodů, sanace povrchů, izolace akumulačních komor, opravy střechy a fasády, 
obnova odpadního potrubí.

Rekonstrukce vodojemu 2x 650 m3 - 1 ks 8 448 217,68 1 800 000,00 8 448 217,68 1 800 000,00 21,31% ano P 1 800 000,00 11,89%

13
VHS Turnov
(Kacanovy)
49295934

SM / TU
208

Kacanovy - prodloužení vodovodu Babina Jedná se o prodloužení vodovodu v obci Kacanovy v lokalitě Babina. vodovodní řady - 660 m 2 516 482,16 1 258 241,08 2 516 482,16 1 258 241,08 50,00% ano P 1 258 241,08 50,00%

14
VHS Turnov
(Ohrazenice)
49295934

SM / TU
1126

Ohrazenice - dostavba tlakového pásma a opravy 
vodovodů včetně obnovy komunikací - II. etapa

Jedná se o dostavbu nového tlakového pásma vodovodního řadu po výstavbě 
nového věžového vodojemu v Ohrazenicích - II. etapa

vodovodní řady - 524 m 2 551 479,83 1 275 739,92 2 551 479,83 1 275 739,92 50,00% ano P 1 275 739,92 50,00%

15
VHS Turnov
(Rakousy)
49295934

SM / TU
99

Rakousy - obnova prameniště Kalich Jedná se o obnovu prameniště Kalich, které zásobuje mimo jiné obec Rakousy. obnova prameniště - 1 kpl 3 041 230,00 1 520 615,00 3 041 230,00 1 520 615,00 50,00% ano P - -

16
VHS Turnov
(Rovensko p. T.)
49295934

SM /TU
1291

Rovensko p. Tr. - obnova zdroje Hrudka
Jedná se o obnovu vodního zdroje Hrudka, který zásobuje mimo jiné Rovensko 
pod Troskami.

obnova vodního zdroje - 1 kpl 1 493 727,37 746 863,69 1 493 727,37 746 863,69 50,00% ano P - -

 

CELKEM 19 428 902,30 19 422 252,38

18 000 000,00 11 088 701,55

1 422 252,38 11 088 701,55

Program vodohospodářských akcí (PVA) - přehled přijatých žádostí a návrh rozdělení dotací pro rok 2022

přeškrtnuto: nebude realizováno (ze strany žadatele)

P = pověření k poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu Doplnění z rezervy FOV Celkem smlouvy

smlouvy schválené

ZRRO xxx/xx smlouvy ke schválení 

Výše dotace ve 
smlouvě (v Kč po 

vysoutěžení)

Podíl dotace na způs. 
výdajích projektu ve 

smlouvě (%)

Celkem smlouvy ZR-RO xxx/xx

vodovody, vodojemy, zdroje vody Pozn.: červeně vyznačené změny byly zohledněny ve změnovém listu, který podpoření žadatelé předložili spolu s podklady 
pro uzavření smlouvy

Rozdíl po vysoutěžení

kanalizace, ČSOV, ČOV Finanční alokace PVA 2022 Uzavřené smlouvy

Požadované prostředky
(v Kč) - max. 50% 

celkových způsobilých 
výdajů, max. 1,8 mil. Kč

Způsobilé výdaje po 
kontrole OŽPZ

(v Kč)

Výše možných 
požadovaných 

prostředků
(v Kč) - max. 50% 

celkových způsobilých 
výdajů, max. 1,8 mil. Kč

Po kontrole OŽPZ

Podíl možné 
dotace na 
nákladech 

projektu (%)

Soulad s 
programem 

(ano/ne)

Veřejná 
podpora 

(ANO/NE)
Název projektu Účel projektu Název parametru

Celkové způsobilé 
výdaje

(jak je uvedeno v 
žádosti v Kč)

Pořad. 
číslo

Žadatel
Okres / ORP
(počet obyv.)


